
ANVISNING FÖR RÄTTELSEYRKANDE 
 

Betalningsskyldig, som anser att fel gjorts vid fastställande av den avgift, vilken baserar sig på 
statsrådets förordning om närings-, trafik- och miljöcentralernas, arbets- och näringsbyråernas 
samt utvecklings- och förvaltningscentrets avgiftsbelagda prestationer år 2022 (1259/2021) 
utfärdat med stöd av lagen om grunderna för avgifter till staten (150/1992), kan yrka rättelse av 
felet. Yrkandet på rättelse skall uppgöras skriftligen. 

 
Innehållet i skrivelsen med yrkande på rättelse och undertecknande av den 

 
I skrivelsen med yrkande på rättelse, som riktas till Egentliga Finlands närings-, trafik- och 
miljöcentral, skall följande uppgifter anges: 
- namnet på och hemkommunen för den som yrkar på rättelse 
- det beslut/den faktura som är grunden för rättelseyrkandet, vilka delar av beslutet/fakturan 
som skall ändras, på vilka grunder skall beslutet/fakturan ändras  
-  den postadress och det telefonnummer under vilka meddelanden i ärendet kan tillställas den 
som yrkar på rättelse. 
 
Om framställarens talan förs av hans eller hennes lagliga företrädare eller ombud eller om 
någon annan person har upprättat yrkandet på rättelse skall i skrivelsen även uppges namn och 
hemkommun för denna person. 
 
Den som yrkar på rättelse, den lagliga företrädaren eller ombudet skall underteckna skrivelsen 
med yrkande på rättelse. 
 

Bilagor till rättelseyrkande 
 

Till skrivelsen med yrkande på rättelse skall fogas 
- det beslut, den räkning eller annat dokument i original eller kopia som indrivningen av avgiften 
grundar sig på 
- ombudets fullmakt, om ombudet inte är en advokat eller ett allmänt rättsbiträde  
 

Tid för framställande av rättelseyrkande 
 
Rättelseyrkandet skall framställas inom sex månader frän det att avgiften har fastställts (från 
den dag beslutet fattats eller räkningen skrivits ut)  

 
Inlämnandet av skrivelsen med yrkande på rättelse 
 

Rättelseyrkandet kan lämnas till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland 
personligen, som betald postförsändelse per post eller med användning av ombud eller bud. 
Postning sker på avsändarens ansvar. För att rättelseyrkandet skall kunna upptas till prövning 
skall rättelseyrkande vara besvärsnämnden till handa senast den sista dagen av en tidsfrist om 
sex månader före tjänstetidens utgång. Om tidsfristens sista dag är helgdag, lördag, 
självständighetsdag, första maj, julafton eller midsommarafton, fortgår tiden för framställande av 
yrkande på rättelse dock fram till tjänstetidens slut följande vardag. 
 
Beslutet på rättelseyrkande är avgiftsfritt. 

 
 
Kontaktuppgifter 
 
 Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland 

postadress: PB 236, 20101 Åbo    
besöksadress: Självständighetsplan 2, 20800 Åbo  
växel 0295 022 500   
öppettid kl 8.00 -16.15  

 


